LIDO
Na Sessão de:

2Zefs;Y;
LEITURA Ne SrsSÃO

Estado de Mato Grosso
PRETEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 07 101202 l -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Fref .: Protocolo n' 8.40212021de 07 / 04 12021

Cáceres - MT, 14 de j

CAMARA MUNICIPAL DÊ L:ACERES

7^-A:-çS--tro-4*- -
ao,^, J)L-_so\n'-fuá-

^r*
?n;-- il^* -

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 34612021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 24312021, de

autoria do ilustre vereador, Oziol Bezerra de Paula (Isaías Bezerra)

Cidadania, euo indica ao Executivo Municipal a rcalização de serviço de tapa

buracos na entrada do Terminal Rodoviário de Cáceres José Palmiro Silva, nesta

cidade.

Em resposta, agradecemos a indicação do nobre edil e, conforme

manifestação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística - SMIL,

vimos informar a Vossa Excelência que tais serviços já foram executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE BERATO DIAS
ceres

@ntrooperacionaldeCáceres_CoC-CEP78'2l0-906
cáceres - MT - Brasil - pABX: çOOS| ZiZl-1223-1500 I 3223-4044 - rvwrv.caccrcs.tnt.qov.br -: E-mail;

gObinele.caceres@